
 

Pagina 1 di 3 

 

 AVVISO RELATIVO ALL’APPALTO AGGIUDICATO 

Procedura negoziata telematica DITC-2505 CIG B6E9BB5DF6 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Università di Verona – Direzione 

Tecnica, Gare – Acquisti e Logistica – Corticella Paradiso, 6 - 37129 Verona NUTS ITH31 

Indirizzo Internet www.univr.it PEC ufficio.protocollo@pec.univr.it. Informazioni 

amministrative: tel. +39 0458425221 - Responsabile Unico del Progetto: dott. Andrea 

Sartori. 

2. Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Università (ente pubblico autonomo); 

3. Amministrazione Aggiudicatrice è centrale di committenza: NO 

4. Codice CPV: 32424000-7. 

5. Codice NUTS del luogo esecuzione: ITH31. 

6. Descrizione dell’Appalto: DITC-2505 “Fornitura per l’aggiornamento tecnologico del 

sistema di load balancer applicativi per l’Università di Verona”  

7. Tipo di Procedura di Aggiudicazione: procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 

50 lett. e), del D.lgs 36/2023 espletata in modalità telematica su Me.PA, da elenco operatori 

economici di Ateneo. 

8. a) Accordo Quadro: NO. 

b) Sistema dinamico di acquisizione: NO  

9. Criterio di aggiudicazione dell’Appalto: l’appalto è stato aggiudicato al prezzo più basso, 

ai sensi dell’art. 50, comma 4 del D.Lgs. 36/2023, trattandosi di fornitura con caratteristiche 

standardizzata e le cui condizioni sono già definite dal mercato. 

10. Durata del contratto: 36 mesi con decorrenza dalla consegna della fornitura; 

11. Numero di offerte ricevute entro i termini: nr. 1 (uno) operatore economico: 

DGS S.p.A. 

a) nessuna offerta pervenuta da operatori economici, costituiti da piccole e medie imprese; 

b) nessuna offerta ricevuta da un altro Stato membro o da un paese terzo; 



 

Pagina 2 di 3 

c) una offerta ricevuta in modalità elettronica.  

12. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: DGS S.p.A. con sede legale in Roma Capitale, Via 

Paolo di Dono n. 73, Codice Fiscale/Partita IVA 03318271214 telefono 06 5811893, posta 

elettronica gare.contrattidgsspa@pec.it , NUTS ITI 43, a) l'aggiudicatario non è una piccola 

media impresa b) l’aggiudicatario è un gruppo di operatori economici o consorzio o altro: 

NO; 

13. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: L’offerta economica corrisponde a 

€ 176.870,00 oltre IVA a fronte di un importo a base di gara di € 190.000,00 oltre IVA. In 

considerazione della natura della fornitura, ai sensi dell’art. 26, comma 3-bis del D.Lgs. 

81/2008, non si riscontrano rischi derivanti da interferenze delle attività connesse 

all’esecuzione dell’appalto. 

14. Valore e parte dell’Appalto che può essere subappaltato a terzi: la società ha 

dichiarato che non intende subappaltare. 

15. Appalto connesso a progetto e/o programma finanziato da fondi UE: NO 

16. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 

per il Veneto, Cannaregio 2277/2278, 30122 Venezia, tel. 041-2403911, fax 041-

2403940/41, internet: www.giustizia-amministrativa.it, entro i termini previsti dalle attuali 

disposizioni legislative; 

17. Date e riferimenti di precedenti pubblicazioni nella PVL o nella GUCE:// 

18. Data d’invio avviso:// 

19. Altre informazioni: 

- ai sensi art. 50 comma 2-bis è stato pubblicato l’avviso di consultazione, prot. n. 193593 

del 19.05.2025;  

- ai sensi dell’art. 50, comma 9, secondo capoverso, D.Lgs. 36/2023 l’elenco dei soggetti 

invitati è il seguente: 

- DGS S.p.A., con sede legale in Roma Capitale, via Paolo di Dono n. 73, P.IVA 

03318271214, pec: gare.contrattidgsspa@pec.it ;   



 

Pagina 3 di 3 

- DPS Informatica s.n.c., con sede legale in Fagagna (Ud), via Piazza Marconi n. 11, P.IVA 

01486330309, pec: dpsinformatica@legalmail.it; 

 - GIFRAN S.r.l., con sede in Bagnolo Mella (Bs), via Aldo Moro n. 1, P.IVA 02369570987, 

pec: amministrazione.gifran@legalmail.it;  

- REKORDATA S.r.l. con sede Napoli, via Vittoria Colonna n. 14, P.IVA 05185750014, pec: 

rekordata@legalmail.it; 

 - RTC S.p.A., con sede in Verona, via Edison n. 31, P.IVA 02776770238, pec: 

rtcspa@legalmail.it; 

 - VIDEO SYSTEMS BROADCAST S.r.l., con sede in Vicenza, viale Trieste n. 68, P.IVA 

02203800244, pec: vsb@pec.it;  

- WEBCOM TLC S.r.l., con sede in Arezzo, via Don Luigi Sturzo n. 110, P.IVA 01737440519, 

pec: andrea.mazzini@pec.webcom-tlc.com; 

- l'aggiudicazione dell’appalto è avvenuta con decreto di autorizzazione aggiudicazione rep. 

n. 6999 prot. n. 270354 del 02.07.2025, efficace ai sensi dell’art. 17, comma 5 del D.Lgs. 

36/2023. 

 
Il RUP 

Dott. Andrea Sartori 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
ell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.. 


		2025-07-03T09:45:33+0200
	IT
	Andrea Sartori




